
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  ventuno del mese di maggio nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la determinazione n. 47/2020 con la quale si assumeva l’impegno
108/2020 al capitolo 2010/1, con sub 1) pari ad €. 10.226,72;

Visto il decreto Sindacale n. 12/2020 con il quale si dispone l’acquisto e la
fornitura di mascherine monouso e/o lavabili certificate con marchio CE per ogni
componente di età non inferiore a 6 anni di tutti i nuclei familiari individuati
dall’Ufficio dei Servizi sociali ai sensi dell’Ordinanza CDPC n. 658 del
29/03/2020 mediante l’utilizzo dei fondi stanziati ai sensi della stessa
Ordinanza;

Tenuto conto che la spesa di cui al citato decreto sindacale n. 12/2020 può
essere quantificata in €. 366, 00 iva compresa;

Ritenuto pertanto di:

Oggetto: Determinazione n. 47/2020. Decreto Sindacale n. 12/2020. Rettifica
impegno

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.68 del 21-05-2020  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 68      del     21-05-2020

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.68 del 21-05-2020  Pag:2/3

Di ridurre l’impegno 108/2020 sub 1) del cap. 2010/1 ad €. 9.860,721.

Di assumere al medesimo capitolo 2010/1, impe. 108/2020 il sub 3) pari2.
ad €. 366,00

Per quanto sopra premesso

DETERMINA

Di ridurre l’impegno 108/2020 sub 1) del cap. 2010/1 ad €. 9.860,721.

Di assumere al medesimo capitolo 2010/1, imp. 108/2020 il sub 3) pari ad €.2.
366,00



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 22-05-2020 al 06-06-2020
lì, 22-05-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.68 del 21-05-2020  Pag:3/3


